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Неткани геотекстил 400 g/m²
Камена ножица dsr=30 cm

Заштитни и изравнајући слој шљунка d=15cm

0,
60

1,
50

2,
60

0,
50

400
100

200
100

300
100

300
100

400 400

150

3,35

Барбакане Ø50

0,
30

0,35

0,50

филтерски материјал
дренажна цев Ø160
бетонска тајача МБ15

неткани геотекстил 300g

18/24cm
MБ40

МБ 15

песак 0/11mm

ископ степенице и замена тла

филтерски материјал
дренажна цев Ø160
бетонска тајача МБ15

неткани геотекстил 300g

18/24cm
MБ40

МБ 15

18/24cm
MБ40

МБ 15

префабр.
каналица 50cm
MБ40

префабр.
каналица 50cm
MБ40

песак 0/11mm
песак 0/11mm

НОРМАЛНИ ПОПРЕЧНИ
ПРОФИЛ

УРЕЂЕЊА КОРИТА

1:1000

ГЕОПУТ

Размера Лист бр.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА
ПРОЈЕКТОВАЊЕ,
ПОСРЕДОВАЊЕ
И УСЛУГЕ, д.о.о

3.3.

ОДГОВОРНИ
УРБАНИСТА

РАДНИ ТИМ

НОСИЛАЦ

НАЗИВ ПЛАНА

ВРСТА
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

Датум: Графички прилог:

Наташа Миливојевић, дипл.инж.грађ.
бр. лиц. 203 1374 13

РЕГУЛАЦИОНО НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН

ИНВЕСТИТОР

Милош Поповић, мастер инж.грађевинарства
Владимир Јеремић, дипл. грађевински инж.
Немања Костић, дипл.просторни планер
Милена Милојевић, мастер инж.геодезије
Немања Гајић, мастер инж.геодезије
Јована Анђелковић, бецхелор инж.геодезије
Александар Миљковић, маст.инж.арх.

План детаљне регулације „Реконструкцијa и изградњa дела државног пута другог А
реда број 197, Каона - Ивањица, деоница Дубац - Луке, на територији општине

Ивањица“

С К У П Ш Т И Н А  О П Ш Т И Н Е    И В А Њ И Ц А

3.1

3+
30

0

3+400

3+500

3+600

3+800

3+900

4+000

4+100

4+
20

0

4+
30

0

4+
40

0

4+
50

0

4+
60

0

4+
70

0

4+
90

0

5+
00

0

5+
10

0

5+
20

05+
30

0

5+
40

0

5+
50

0

5+
60

0

5+700

5+800

5+
90

0

6+
00

0

6+
10

0
6+

20
0

6+
30

0

6+
40

0

6+
50

0

6+
60

0

6+700

6+800

6+900

7+000

7+100

7+200

7+
30

0

7+500

7+600

7+700

7+800

7+900

8+000

8+100

8+200

3+525

KM
6+

02
0

7+
40

0

4+
80

0 3+
70

0

3.2

3.3

3.4

септембар 2025.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА

ЈП "ПУТЕВИ" СРБИЈЕ

План детаљне регулације „Реконструкцијa и изградњa
дела државног пута другог А реда број 197, Каона -

Ивањица, деоница Дубац - Луке, на територији општине
Ивањица“

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
7444608.892

AutoCAD SHX Text
4833233.983

AutoCAD SHX Text
36°21'25.6"

AutoCAD SHX Text
30.250

AutoCAD SHX Text
100.000

AutoCAD SHX Text
30.250

AutoCAD SHX Text
33.205

AutoCAD SHX Text
93.705

AutoCAD SHX Text
48.075

AutoCAD SHX Text
48.075

AutoCAD SHX Text
5.654

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
12.069

AutoCAD SHX Text
63.111

AutoCAD SHX Text
63.656

AutoCAD SHX Text
118.560

AutoCAD SHX Text
41.652

AutoCAD SHX Text
37.813

AutoCAD SHX Text
80.000

AutoCAD SHX Text
39.096

AutoCAD SHX Text
57°22'17.3"

AutoCAD SHX Text
4833147.734

AutoCAD SHX Text
7444537.863

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
7444419.000

AutoCAD SHX Text
4833162.000

AutoCAD SHX Text
46°45'35.4"

AutoCAD SHX Text
39.522

AutoCAD SHX Text
85.000

AutoCAD SHX Text
35.588

AutoCAD SHX Text
31.815

AutoCAD SHX Text
106.925

AutoCAD SHX Text
56.605

AutoCAD SHX Text
54.982

AutoCAD SHX Text
8.357

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
7444266.000

AutoCAD SHX Text
4833034.000

AutoCAD SHX Text
54°12'23.0"

AutoCAD SHX Text
40.333

AutoCAD SHX Text
75.000

AutoCAD SHX Text
40.333

AutoCAD SHX Text
30.623

AutoCAD SHX Text
111.289

AutoCAD SHX Text
58.964

AutoCAD SHX Text
58.964

AutoCAD SHX Text
10.265

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
6.653

AutoCAD SHX Text
51.148

AutoCAD SHX Text
52.324

AutoCAD SHX Text
100.360

AutoCAD SHX Text
37.094

AutoCAD SHX Text
30.250

AutoCAD SHX Text
100.000

AutoCAD SHX Text
33.016

AutoCAD SHX Text
39°22'39.1"

AutoCAD SHX Text
4832923.000

AutoCAD SHX Text
7444274.000

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
7444029.000

AutoCAD SHX Text
4832576.400

AutoCAD SHX Text
13°49'37.1"

AutoCAD SHX Text
33.333

AutoCAD SHX Text
300.000

AutoCAD SHX Text
33.333

AutoCAD SHX Text
39.064

AutoCAD SHX Text
105.731

AutoCAD SHX Text
53.059

AutoCAD SHX Text
53.059

AutoCAD SHX Text
2.353

AutoCAD SHX Text
64°48'27.8"

AutoCAD SHX Text
4832449.000

AutoCAD SHX Text
7443979.000

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
T=

AutoCAD SHX Text
x=

AutoCAD SHX Text
y=

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
L1=

AutoCAD SHX Text
R=

AutoCAD SHX Text
L2=

AutoCAD SHX Text
dl=

AutoCAD SHX Text
dk=

AutoCAD SHX Text
T1=

AutoCAD SHX Text
T2=

AutoCAD SHX Text
b=

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
7443827.000

AutoCAD SHX Text
4832439.000

AutoCAD SHX Text
84°6'16.7"

AutoCAD SHX Text
39.918

AutoCAD SHX Text
55.000

AutoCAD SHX Text
36.818

AutoCAD SHX Text
42.367

AutoCAD SHX Text
119.103

AutoCAD SHX Text
70.389

AutoCAD SHX Text
69.056

AutoCAD SHX Text
20.569

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE


	Sheets and Views
	Layout1


